

Swarzędz, dnia 17 stycznia 2019r.

WZP.271.01/2019
WZP.271.01.2019-8

Zmiana treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy postępowania przetargowego pn:

„Przebudowa ulicy Wiatrakowej w Kobylnicy, Gmina Swarzędz”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje zapytania, odpowiedzi i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków

Pytanie 1

Zamawiający w dniu 2019-01-07 zamieścił uzupełnienie dokumentacji w której znalazł się przedmiar dla budowy oświetlenia ulicznego. Natomiast w Opisie Przedmiotu Zamówienia zamieszczonym w SIWZ Projekt wykonawczy na budowę oświetlenia ulicznego nie został wymieniony pośród „integralnej części opisu przedmiotu zamówienia”. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie że budowa oświetlenia ulicznego wchodzi w zakres zamówienia oraz uzupełnienie dokumentacji o projekt wykonawczy dla budowy oświetlenia ulicznego oraz uzupełnienie Opisu Przedmiotu Zamówienia o wyżej wymieniony projekt.

Odpowiedź 1

Budowa oświetlenia ulicznego wchodzi w zakres zamówienia.

Opis przedmiotu Zamówienia należy zmienić w następujący sposób:

"Integralną część opisu przedmiotu zamówienia stanowią projekty:

- >projekt budowlany branży drogowej wraz z projektem stałej organizacji ruchu,
- >projekt budowlano- wykonawczy kanalizacji deszczowej,
- >projekt budowlano- wykonawczy wod-kan,
- >projekt budowlany branży telekomunikacyjnej,
- >projekt budowlany oświetlenia ulicznego,
- >przedmiar robót dla poszczególnych branż,

>specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dla poszczególnych branż,
Zamawiający nie dysponuje projektem wykonawczym dla budowy oświetlenia ulicznego w ul. Wiatrakowej w Kobylnicy. Projekt budowlany jest wykonany ze szczegółowością projektu wykonawczego. Ponadto Zamawiający uzupełnia dokumentację o skan rysunku nr E-2.2.

Pytanie 2

Bardzo proszę o informację dot. wpustów ulicznych w ul. Wiatrakowej. Zgodnie z dokumentacją oraz planem sytuacyjnym wpustów ma być 11 szt, w kosztorysie liczba szt. wynosi 9. Proszę o informację jaka ma być ilość wpustów.

Odpowiedź 2

W ofercie należy uwzględnić:

- Ilość wpustów z osadnikiem (W1 do W11) - 11 szt.
- Ilość studni wg profilu (D1 do D9) oraz dodatkowo studnia oznaczona Wp12 - 10 szt.
- długość kanału deszczowego z r. PVC Dn250x7,3mm (wg profilu L=255,2 mb, dodatkowo z zestawienia wpustów Wp12 L=9,2 mb) - L=264,4 mb

Pytanie 3

W kosztorysie brak informacji dot. studni rewizyjnej kanalizacyjnej. Proszę o dołączenie planu zagospodarowania dla przyłącza. Załączony rysunek jest niepełny - ocięty (w załączeniu).

Odpowiedź 3

W ofercie należy uwzględnić:

Ilość studni rewizyjnych kanalizacyjnych - 4 szt.

Zamawiający dodatkowo załącza pełny rysunek:

4. Roboty sanitarne/Przyłącza/Część rysunkowa/Rys.1 Plan zagospodarowania

Dodatkowo Zamawiający zamieszcza brakującą dokumentację: projekt budowlany - oświetlenie drogowe wraz ze specyfikacją techniczną.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłuży termin składania ofert do dnia 24.01.2019 r. do godz. 10:00. W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zmianie ulega również termin otwarcia ofert, które odbędzie się w dniu 24.01.2019r. o godz. 10:30.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Swarzędz

.....
(podpis Kierownika Jednostki)

KIEROWNIK
działu Zamówień Publicznych

Milena Klups